

NEW STRUCTURAL STEEL

BID DATE: 4/16/2020

4-B

Chemung Supply Corporation, PO Box 527, Elmira, NY 14902 (607) 733-5506 / (607) 732-5379

Shirley's Lumber, 7285 Rt. 54, Bath, NY 14810 (607) 776-2051 / (607) 776-6802

Steel Sales Inc., PO Box 539,8085 St Hwy 12, Sherburne, NY 13460 (607) 674-6363 / (607) 674-9706

				CHEMUNG SUPPLY		SHIRLEY'S OF BATH		STEEL SALES, INC.	
Type	Dimensions	Qty.	Unit	<i>In Toto</i> Price Bid per Unit	Extended Line Item Price	<i>In Toto</i> Price Bid per Unit	Extended Line Item Price	<i>In Toto</i> Price Bid per Unit	Extended Line Item Price
Angle	3/16" x 1 1/2" x 20'	260'	linear foot	\$.81 / lf	\$ 210.60	\$.845 / lf	\$ 219.70	\$.94 / lf	\$ 244.40
Angle	1/4" x 2" x 20'	260'	linear foot	\$ 1.37 / lf	\$ 356.20	\$ 1.42 / lf	\$ 369.20	\$ 1.62 / lf	\$ 421.20
Angle	1/4" x 2 1/2" x 20'	60'	linear foot	\$ 1.80 / lf	\$ 108.00	\$ 1.862 / lf	\$ 111.72	\$ 2.46 / lf	\$ 147.60
Angle	3/8" x 3" x 3" x 20'	100'	linear foot	\$ 3.19 / lf	\$ 319.00	\$ 3.306 / lf	\$ 330.60	\$ 3.76 / lf	\$ 376.00
Angle	3/4" x 5" x 5" x 20'	180'	linear foot	\$ 15.60 / lf	\$ 2,808.00	\$ 15.954 / lf	\$ 2,871.72	\$ 13.37 / lf	\$ 2,406.60
Angle	1/4" X 3" X 3"	140'	linear foot	\$ 2.13 / lf	\$ 298.20	\$ 2.229 / lf	\$ 312.06	\$ 2.68 / lf	\$ 375.20
Channel	C3" x 6# x 20'	100'	linear foot	\$ 3.29 / lf	\$ 329.00	\$ 3.38 / lf	\$ 338.00	\$ 3.96 / lf	\$ 396.00
Channel	C4" x 7.25# x 20'	100'	linear foot	\$ 3.32 / lf	\$ 332.00	\$ 3.447 / lf	\$ 344.70	\$ 4.32 / lf	\$ 432.00
Channel	MC8-8" x 21.4# x 40'	500'	linear foot	\$ 17.90 / lf	\$ 8,950.00	\$ 18.50 / lf	\$ 9,250.00	\$ 19.21 / lf	\$ 9,605.00
Channel	MC18" x 20' x 45.8'	140'	linear foot	\$ 34.15 / lf	\$ 4,781.00	\$ 34.65 / lf	\$ 4,851.00	\$ 39.12 / lf	\$ 5,476.80
Cold Roll Shaft	1/4" x 10'	60'	linear foot	\$.15 / lf	\$ 9.00	\$.163 / lf	\$ 9.78	\$.58 / lf	\$ 34.80
Cold Roll Shaft	1/2" x 10'	60'	linear foot	\$.55 / lf	\$ 33.00	\$.59 / lf	\$ 35.40	\$ 1.17 / lf	\$ 70.20
Cold Roll Shaft	5/8" x 10'	60'	linear foot	\$.89 / lf	\$ 53.40	\$.96 / lf	\$ 57.60	\$ 1.72 / lf	\$ 103.20
Cold Roll Shaft	3/4" x 10'	60'	linear foot	\$ 1.17 / lf	\$ 70.20	\$ 1.26 / lf	\$ 75.60	\$ 1.96 / lf	\$ 117.60
Cold Roll Shaft	7/8" x 10'	10'	linear foot	\$ 1.64 / lf	\$ 16.40	\$ 2.13 / lf	\$ 21.30	\$ 3.19 / lf	\$ 31.90
Cold Roll Shaft	1 1/4" x 10'	40'	linear foot	\$ 3.30 / lf	\$ 132.00	\$ 4.26 / lf	\$ 170.40	\$ 4.96 / lf	\$ 198.40
Cold Roll Shaft	1" x 20'	60'	linear foot	\$ 2.08 / lf	\$ 124.80	\$ 2.24 / lf	\$ 134.40	\$ 3.26 / lf	\$ 195.60
H-beam	W6 x 20# x 20'	200'	linear foot	\$ 9.99 / lf	\$ 1,998.00	\$ 10.42 / lf	\$ 2,084.00	\$ 10.71 / lf	\$ 2,142.00
H-beam (galvanized)	W6 x 20# x 20'	500'	linear foot	\$ 21.15 / lf	\$ 10,575.00	\$ 21.51 / lf	\$ 10,755.00	\$ 19.64 / lf	\$ 9,820.00

**NEW STRUCTURAL STEEL
 BID DATE: 4/16/2020**

				CHEMUNG SUPPLY		SHIRLEY'S OF BATH		STEEL SALES, INC.	
Type	Dimensions	Qty.	Unit	<i>In Toto Price Bid per Unit</i>	<i>Extended Line Item Price</i>	<i>In Toto Price Bid per Unit</i>	<i>Extended Line Item Price</i>	<i>In Toto Price Bid per Unit</i>	<i>Extended Line Item Price</i>
Flatstock	¼" x 2" x 20'	100'	linear foot	\$.76 / lf	\$ 76.00	\$.83 / lf	\$ 83.00	\$.87 / lf	\$ 87.00
Flatstock	¼" x 3" x 20'	40'	linear foot	\$ 1.12 / lf	\$ 44.80	\$ 1.23 / lf	\$ 49.20	\$ 1.29 / lf	\$ 51.60
Flatstock	3/8" x 1 ½" x 20'	60'	linear foot	\$.86 / lf	\$ 51.60	\$.95 / lf	\$ 57.00	\$.98 / lf	\$ 58.80
Flatstock	3/8" x 3" x 20'	60'	linear foot	\$ 1.78 / lf	\$ 106.80	\$ 1.89 / lf	\$ 113.40	\$ 1.96 / lf	\$ 117.60
Flatstock	½" x 2" x 20'	60'	linear foot	\$ 1.49 / lf	\$ 89.40	\$ 1.64 / lf	\$ 98.40	\$ 1.74 / lf	\$ 104.40
Flatstock	½" x 3" x 20'	80'	linear foot	\$ 2.20 / lf	\$ 176.00	\$ 2.33 / lf	\$ 186.40	\$ 2.61 / lf	\$ 208.80
Flatstock	½" x 4" x 20'	160'	linear foot	\$ 2.99 / lf	\$ 478.40	\$ 3.10 / lf	\$ 496.00	\$ 3.44 / lf	\$ 550.40
Flatstock	½" x 6" x 20'	40'	linear foot	\$ 4.46 / lf	\$ 178.40	\$ 4.70 / lf	\$ 188.00	\$ 5.16 / lf	\$ 206.40
Flatstock	¾" x 1 ½" x 20'	40'	linear foot	\$ 1.99 / lf	\$ 79.60	\$ 2.18 / lf	\$ 87.20	\$ 2.36 / lf	\$ 94.40
Plate Steel	⅛" x 4' x 10'	10 sheets	sheet	\$ 87.00 / sheet	\$ 870.00	\$ 92.14 / sheet	\$ 921.40	\$ 84.80 / sheet	\$ 848.00
Plate Steel	¼" x 4' x 8'	6 sheets	sheet	\$ 124.00 / sheet	\$ 744.00	\$ 133.79 / sheet	\$ 802.74	\$ 139.29 / sheet	\$ 835.74
Plate Steel	½" x 4' x 8'	2 sheets	sheet	\$ 249.00 / sheet	\$ 498.00	\$ 267.58 / sheet	\$ 535.16	\$ 277.00 / sheet	\$ 554.00
Plate Steel	½" x 5' x 20'	9 sheets	sheet	\$ 888.00 / sheet	\$ 7,992.00	\$ 901.02 / sheet	\$ 8,109.18	\$ 946.00 / sheet	\$ 8,514.00
Stainless Steel	14 gauge 4' x 8'	10 sheets	sheet	\$ 170.00 / sheet	\$ 1,700.00	\$ 175.97 / sheet	\$ 1,759.70	\$ 200.00 / sheet	\$ 2,000.00
Plate Steel	1" x 4' x 8'	3 sheets	sheet	\$ 618.00 / sheet	\$ 1,854.00	\$ 655.30 / sheet	\$ 1,965.90	\$ 700.00 / sheet	\$ 2,100.00
Box Tube	⅛" x 1" x 1" x 24'	48'	linear foot	\$.80 / lf	\$ 38.40	\$.90 / lf	\$ 43.20	\$ 1.10 / lf	\$ 52.80
Box Tube	⅛" x 2" x 3" x 24'	144'	linear foot	\$ 2.16 / lf	\$ 311.04	\$ 2.29 / lf	\$ 329.76	\$ 2.54 / lf	\$ 365.76
Box Tube	3/16" x 2" x 2" x 24'	96'	linear foot	\$ 2.42 / lf	\$ 232.32	\$ 2.60 / lf	\$ 249.60	\$ 3.05 / lf	\$ 292.80
Box Tube	11 gauge 2" x 2" x 24'	120'	linear foot	\$ 1.70 / lf	\$ 204.00	\$ 1.81 / lf	\$ 217.20	\$ 2.15 / lf	\$ 10.75.*
Total Extended Line Item Price Bid; the sum total of the "Extended Line Item Price Bid"; include Bid Pages 1 & 2				\$ 47,228.56		\$ 48,634.62**		\$ 49,647.75	

* Did not reference Addendum

** As calculated by Steuben County

AWARDED BY THE PWC ON 5/4/20 AS SHADED